
GIORNO ORA ATTIVITA'
1°A
2°A
2°D

3°DO
4°DOI
1°C
2°C

3°AM
1°B
2°B

3°AAS
4°AAS
3°AF
4°AF

1°A
2°A
2°D

3°DO
4°DOI
1°C
2°C

3°AM LOSASSO EMANUELA DANIA ALESSANDRA

1°B
2°B

3°AF CASSIANI ROBERTO

4°AF POSTACCHINI LUCIA

3°AM 1.14 COTICHINI ALMA LOSASSO EMANUELA DANIA ALESSANDRA

3°DO 1.13 STORTINI SILVIA POMPOZZI SILVIA ZEPPA FABIO

1°A
2°B
2°A ROMANELLI CRISTIANO
1°C
2°C
2°D

1°A ACHILLE ELISABETTA MECOZZI ORIANA
2°B BALESTRINI FRANCESCA BAGALINI ROBERTA
2°A 1.14 ROMANELLI CRISTIANO BARTOLACCI SANDRO CIFOLA SARA
1°C TIRONE CLARA
2°C DONATI DONATELLA
2°D GIAMPAOLI VALENTINO CASSIANI ROBERTO

1°A ACHILLE ELISABETTA
1°B BAGALINI ROBERTA
1°C MINNETTI MARTINA
2°C DONATI DONATELLA

1°A ACHILLE ELISABETTA
1°B FICCADENTI LETIZIA
1°C TIRONE CLARA
2°D 1.10 BELLUCCI ELISA GIAMPAOLI VALENTINO

2°A
2°B

3°DO
4°DOI
3°AF
4°AF
3°AM

2°A
2°B

3°DO
4°DOI
3°AF
4°AF
3°AM LOSASSO EMANUELA OREFICINI ROSI DANIELE

3°AAS
4°AA

3°AAS
4°S

2°C
2°D

2°C BUGIARDINI SERGIO
2°D CASSIANI ROBERTO

Fermo li, 13/07/2024

COTICHINI ALMA

1.07

PROVA SCRITTA  ITALIANO

DANIA ALESSANDRA

LEVRINI BERNARDINA

NUNZI MOIRA

STORTINI SILVIA

POMPOZZI SILVIA

ZEPPA FABIO

MIGNINI NATALIA

DEL BIANCO WALTER

FICCADENTI LETIZIA

LEVRINI BERNARDINA
COTICHINI ALMA

8.00 -  10.00

GIROTTI MICHELA

1.14

POMPOZZI SILVIA

POMPOZZI SILVIA

LOSASSO EMANUELA

POSTACCHINI LUCIA

ZEPPA FABIO

ZEPPA FABIO

DANIA ALESSANDRA

BUGIARDINI SERGIO

MECOZZI ORIANA

MARTEDI' 
27 AGOSTO 2024

BARTOLACCI SANDRO

8.00 -  9.00 PROVA SCRITTA INGLESE 1.02

PROVA ORALE FILOSOFIA

2.08 ARGENTINO FILOMENA 

dalle 8.00 
al termine 3°DO

CATINARI TIZIANA

DI STEFANO MIRELLA

BULGINI MARIA PAMELA

1.13

DI MARCO MAURO

MAZZEI PAOLA

OREFICINI ROSI DANIELE

ZEPPA FABIO

MECOZZI ORIANA

BELLUCCI ELISA

1.16

dalle 11.30 
al termine PROVA ORALE STORIA DELL'ARTE

PROVA ORALE  ITALIANO

DANIA ALESSANDRA1.13

1.02

ARGENTINO FILOMENA 1.15

1.16 CIURLUINI LORENA

PROVA ORALE FISICA

SCIAMANNA BEATRICE

PROVA ORALE INGLESE dalle 9.30 
al termine

dalle 10.30 
al termine

ZAMPONI MARIA CLAUDIAdalle 8.00 
al termine PROVA ORALE SCIENZE

GIROTTI MICHELA

2°A

MAZZEI PAOLA

1.15

1.07

LICEO ARTISTICO STATALE  "U. PREZIOTTI - O. LICINI "
SEDE DI FERMO 

Calendario Esami  A.S. 2023- 2024
Entro il 24/08/2024 Consegna in Segreteria dei temi d'esame di tutte le materie scritte

CLASSE - AULA - DOCENTE TITOLARE DOCENTI ASSISTENTI

ARGENTINO FILOMENA SCOCCIA ANTONIO

8.00 -  10.00

LUNEDI' 
26 AGOSTO 2024

dalle 11.30 
al termine

MIGNINI NATALIACIURLUINI LORENA

PROVA SCRITTA MATEMATICA

STORTINI SILVIA1.13

1.15

dalle 11.30 
al termine PROVA ORALE MATEMATICA

1.13 STORTINI SILVIA

1.14

TUTTI I DOCENTI NEI GIORNI 26 E 27 AGOSTO, SE NON PRESENTI NEL CALENDARIO, DOVRANNO ESSERE A DISPOSIZIONE IN AULA 
DOCENTI DALLE 8.00 ALLE 12.00

PROVA ORALE INGLESE 

MERCOLEDI' 
28 AGOSTO 2024

dalle 9.30 
al termine

GIAMPAOLI VALENTINO

8.00 -  9.00 PROVA SCRITTA INGLESE 1.16

SCIAMANNA BEATRICE1.16

SCIAMANNA BEATRICE
LEVRINI BERNARDINA

dalle 8.00 
al termine PROVA ORALE FISICA BUONDONNO GIUSEPPE VALLASCIANI TIZIANA

1°C

1°C BUGIARDINI SERGIO LEVRINI BERNARDINA

BUGIARDINI SERGIO

CATINARI TIZIANA

DI STEFANO MIRELLA

SCIAMANNA BEATRICE

1.04

2.07
GIUSTOZZI NUNZIO MIGNINI NATALIA

BUONDONNO GIUSEPPEdalle 8.00 
al termine PROVA ORALE MATEMATICA 2.08 ARGENTINO FILOMENA VALLASCIANI TIZIANA

ZAMPONI MARIA CLAUDIA

2°Bdalle 10.30 
al termine PROVA ORALE STORIA e GEOGRAFIA 2.06 BUGIARDINI SERGIO FICCADENTI LETIZIA BARTOLACCI SANDRO

BUGIARDINI SERGIOPROVA ORALE STORIA e GEOGRAFIA 2.06dalle 8.00 
al termine

dalle 8.00 
al termine PROVA ORALE CHIMICA 3°AF POSTACCHINI LUCIA MIGNINI NATALIA1.14 SGUIGNA VALENTINA

3°S 1.14 SGUIGNA VALENTINA DEL BIANCO WALTER POMPOZZI SILVIAPROVA ORALE CHIMICAdalle 10.00 
al termine


	Calendario Assistenti Fermo

